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W poniedziałek, 3 lutego burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol podziękował za
pracę odchodzącej na emeryturę dyrektor Pszczyńskiego Ośrodka
Rehabilitacyjno-Terapeutycznego Urszuli Szypule. Stanowisko dyrektora od 1
lutego objęła Marta Wesołowska, była już kierownik Referatu Promocji Gminy
Pszczyna.

Z początkiem lutego w Urzędzie Miejskim w Pszczynie wprowadzono zmiany
organizacyjne. W miejscu Referatu Promocji wprowadzono Wydział Promocji Gminy i
Współpracy z Zagranicą. Stanowisko naczelnika sprawuje Oskar Piecuch, który przeszedł
z Biura Prasowego.

Zmiany organizacyjne objęły również Referat Zarządzania Kryzysowego, który został
przemianowany na Wydział Zarządzania Kryzysowego. Naczelnikiem jest Zdzisław
Grygier.
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Oskar Piecuch, nowy naczelnik Wydziału Promocji Gminy i Współpracy z Zagranicą, od
kwietnia 2020 do stycznia 2025 roku pełnił funkcję rzecznika prasowego. Wcześniej przez
kilkanaście lat był redaktorem naczelnym regionalnych portali internetowych w Pszczynie,
Czechowicach-Dziedzicach, Bielsku-Białej i Tychach. Jest absolwentem Uniwersytetu
Śląskiego oraz Akademii Ekonomicznej w Katowicach, a obecnie kontynuuje naukę na
studiach podyplomowych MBA na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Prywatnie
pasjonuje się Pszczyną, komiksem i nowoczesnymi technologiami. Jest pomysłodawcą i
prowadzącym podcast „porozmawiajmy o Pszczynie” oraz autorem grupy facebookowej
„Pszczyna i okolice na starych zdjęciach”.

Marta Wesołowska objęła stanowisko dyrektora Pszczyńskiego Ośrodka Rehabilitacyjno-
Terapeutycznego. Doświadczenie zawodowe zdobywała na stanowiskach menadżerskich
w sektorze korporacyjnym oraz w samorządzie gospodarczym. Od 2012 roku kierowała
Referatem Promocji Gminy w Pszczynie. Od 2023 roku pełni funkcję wiceprzewodniczącej
rady nadzorczej Szpitala Joannitas w Pszczynie. Jest absolwentką Górnośląskiej Wyższej
Szkoły Handlowej oraz studiów podyplomowych na Akademii Humanitas. Obecnie
kontynuuje naukę na studiach podyplomowych MBA w Ochronie Zdrowia w Akademii
WSB.

Zdzisław Grygier, naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego posiada wykształcenie
wyższe. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego. W
samorządzie gminnym pracuje od 34 lat. Jest członkiem Rady Sołeckiej w Ćwiklicach,
członkiem Rady Parafialnej, szafarzem, a także członkiem „Pro Memoria” Stowarzyszenia
Bitwy pod Pszczyną 1939 oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudołtowicach. Od 2014
roku jest radnym powiatu pszczyńskiego. Przewodniczył Komisji Gospodarki, Rolnictwa i
Ochrony Środowiska oraz był sekretarzem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. Obecnie jest
Członkiem Zarządu Powiatu Pszczyńskiego.
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